КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕБЯЖЬЕСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДУМА ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

 от 24 августа  2023  года № 415
             р.п. Лебяжье

О досрочном прекращении полномочий депутата

Думы Лебяжьевского муниципального округа Курганской области

первого созыва Латкина С.Ю.
          Рассмотрев заявление депутата Латкина С.Ю.  о досрочном прекращении полномочий по собственному желанию, руководствуясь подпунктом 2 пункта 10 статьи  40 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лебяжьевского муниципального округа  Курганской области, Дума Лебяжьевского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:

       1. Полномочия депутата Думы Лебяжьевского муниципального округа Курганской области первого созыва Латкина Сергея Юрьевича  считать досрочно прекращенными с 21 августа   2023 года,  в связи с отставкой по собственному желанию.

      2.  Настоящее  решение вступает в силу с момента  его подписания.

Председатель  Думы
Лебяжьевского муниципального округа                                                      С.М. Герасимова
Курганской области
Исп. Карп О.Т.
Тел. 9-75-13